



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nauman Advokater ApS

Bredgade 28, 1260 København K

CVR-nr. 33 94 77 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Michael Nauman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nauman Advokater ApS
Bredgade 28
1260 København K

Telefon: 42 40 81 81
Hjemmeside: <http://www.nauman.dk/>
E-mail: advokat@nauman.dk

CVR-nr.: 33 94 77 39
Stiftet: 20. september 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
10. regnskabsår

Direktion

Michael Nauman

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.303.522 kr. mod 1.345.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.078 kr. mod -113.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.303.522	1.345.851
1 Personaleomkostninger	-1.116.018	-1.444.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.870	-30.581
Driftsresultat	165.634	-128.898
Andre finansielle indtægter	0	1.233
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.496	-11.033
Resultat før skat	155.138	-138.698
Skat af årets resultat	-45.060	25.564
Årets resultat	110.078	-113.134
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.134
Disponeret i alt	110.078	-113.134



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	916	22.786
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>916</u>	<u>22.786</u>
4	Deposita	47.482	66.982
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.482</u>	<u>66.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.398</u>	<u>89.768</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	518.168	358.159
	Udskudte skatteaktiver	7.636	28.122
	Andre tilgodehavender	17.169	17.169
	Periodeafgrænsningsposter	31.823	43.600
	Tilgodehavender i alt	<u>574.796</u>	<u>447.050</u>
5	Likvide beholdninger	<u>324.936</u>	<u>2.588.767</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>899.732</u>	<u>3.035.817</u>
	Aktiver i alt	<u>948.130</u>	<u>3.125.585</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	88.887	-21.191
Egenkapital i alt	<u>168.887</u>	<u>58.809</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	104.456	2.066.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.347	69.883
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.479	148.086
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.574	0
Anden gæld	425.387	782.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>779.243</u>	<u>3.066.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>779.243</u>	<u>3.066.776</u>
Passiver i alt	<u>948.130</u>	<u>3.125.585</u>

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	91.943	171.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.134	-113.134
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-21.191	58.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.078	110.078
	80.000	88.887	168.887



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.092.103	1.417.286
Andre omkostninger til social sikring	23.915	26.882
	1.116.018	1.444.168
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.496	11.033
	10.496	11.033
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	266.651	266.651
Kostpris 31. december 2021	266.651	266.651
Afskrivninger 1. januar 2021	-243.865	-213.284
Årets afskrivninger	-21.870	-30.581
Afskrivninger 31. december 2021	-265.735	-243.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	916	22.786
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	47.482	66.440
Tilgang i årets løb	0	542
Kostpris 31. december 2021	47.482	66.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	47.482	66.982



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Likvide beholdninger		
Nordea, driftskonto	220.480	521.119
Nordea, klientkonto	<u>104.456</u>	<u>2.067.648</u>
	<u>324.936</u>	<u>2.588.767</u>

Af likvide beholdninger på 325 t.kr. (2020: 2.589 t.kr.) er 104 t.kr. (2020: 2.068 t.kr.) underlagt de begrænsninger, der følger af klientkontovedtægten. Det tilhørende klienttilsvar udgjorde pr. 31. december 2021 2.068 t.kr. (31. december 2020: 754 t.kr.).

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået et uopsigeligt lejeforhold vedr. lejemålet beliggende Vejlegade 35, 4900 Nakskov, som tidligst kan opsiges den 1. august 2025 med en årlig husleje på kr. 68.160 excl. moms

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nauman Advokat Holding ApS, CVR-nr. 33885733 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


